CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

COMUNICADO

CONVOCAÇÃO Nº 18/2023 – candidato classificado no Concurso Público regido pelo Edital
Completo 01/2018, homologado em 04/02/2019 e, destinado ao provimento de cargos que
integram a estrutura organizacional da Câmara Municipal de Araraquara, conforme Lei
9.153/17:

PAULO FERNANDO PAES LANDIM, Presidente da Câmara Municipal de Araraquara,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
para que, no prazo de até 02 (dois) dias úteis, contados a partir da publicação deste,
compareça a Gerência de Gestão de Pessoal do Poder Legislativo, sito à Avenida Duque de
Caxias, nº 528 – Centro, no horário compreendido entre 09:00 (nove) e 17:00 (dezessete)
horas, para retirar relação de documentos necessários à sua respectiva admissão, bem
como tomar conhecimento do dia, local e data da realização do exame médico admissional
para fins de nomeação ao respectivo cargo, em data a ser posteriormente definida, como
segue:

Candidatos – Lista 1 – Item 10.5 do Edital - Classificação Geral Final Ampla
Concorrência:

CARGO – Jornalista:

8º (oitavo) João Villa Real do Amaral – nº de inscrição no concurso: 0019110-8

Gabinete da Presidência, aos 16 (dezesseis) dias do mês de junho do ano 2023 (dois mil e
vinte e três)////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////.

PAULO FERNANDO PAES LANDIM
Presidente